یکشنبه

۲۱ بهمن ۱۴۰۳
۱۰ شعبان ۱۴۴۶
۹ فوریه ۲۰۲۵

## تبریک و تشکر

جمهوری اسلامی حرم هست و خدمت در این حرم عبادتی است ماندگار و زیننده.

با اهدای نیکوترین تزیینات انتصاب شایسته جناب آقای امیرعلی مسیبی به سمت ریاست محترم سازمان صنعت، معدن و تجارت استان زنجان را تبریک عرض نموده و بدینوسیله مراتب قدردانی و تشکر خود را از جناب آقای مهندس مجید گلشنی که برای سالها تلاش و زحمات ارزشمند و صادقانه جنابعالی در زمینه پیشبرد اهداف تقدیم می‌داریم.